
Vi udvider holdet af stærke ressourcehænder og
ansætter endnu en ressourcepædagog til

Kildebjergskolen i Mørkøv

”Det særlige ved at arbejde i ressourceteamet er, at man virkelig mærker, at ens faglighed gør en
forskel. Vi har tid og mulighed for at fordybe os i både relationer og løsninger – og det skaber både
mening og arbejdsglæde. Jeg bliver særligt begejstret over det tværfaglige samarbejde og følelsen
af at løfte i flok, hvor alle byder ind med deres perspektiver for at støtte børnene bedst muligt” –
Isse, ressourcepædagog
Vil du også arbejde med at sikre en tryg og udviklende hverdag for vores børn og unge med
særlige behov gennem målrettet støtte?
Kildebjergskolens ressourceteam er rigt på faglige forskelligheder – alle med rødder i den
specialpædagogiske pædagogik, og byder bl.a. på ressourceleder, koordinator,
ressourcepædagoger, læsevejleder, ordblindelærer og danskvejleder. Motivationen er høj, og
teamet er en dygtig, forankret del af skolens daglige pædagogiske praksis – alt sammen i stærkt
samspil med vores lærere og pædagoger samt eksterne samarbejdspartnere. 
Som ressourcepædagog er du helt på hjemmebane i dine relationelle og tillidsskabende
kompetencer, tydelige rammer og struktur, og kender til en hverdag, der kalder på fleksibilitet og en
evne til at tilpasse sig elevens behov. Du har erfaring med samarbejde på tværs af faggrupper og
med eksterne samarbejdspartnere, og er aktivt deltagende i samarbejdet med forældre eller
kontaktpersoner til barnet, for at sikre en helhedsorienteret indsats omkring barnet eller den unge.
Formålet med ressourcestøtten er at skabe et trygt fundament, der muliggør læring for den enkelte
og bidrager til oplevelsen af tryghed og tillid med social og faglig udvikling. – Du er fagligt dygtig
indenfor specialområdet og deltager aktivt i ICDP-forløb med refleksion over egen praksis og
sparring med kolleger, der sikrer løbende udvikling.
I dit daglige virke, skal du bl.a. arbejde med:

Planlægge, udføre og evaluere pædagogisk tilrettelagte aktiviteter i både Underhus 0. – 5.

klasse og Overhus 6. – 9. klasse, der er tilpasset støtteeleven, både i undervisningen og i

frikvartererne

●

Bidrage til et tillidsfuldt og reflekterende arbejdsmiljø, hvor samarbejde og åbenhed er i fokus●

Deltage i netværksmøder og teamsmøder med engagement og åbenhed for at fremme fælles

forståelse og praksis

●

Tæt samarbejde med SFO om overgangen fra skoletid til fritidsdel●

En aften om ugen er du sammen med vores unge i Klubben fra kl. 17.00 – 21.00 –

kommunens mest populære klub med kendte voksne fra skolen!

●

På Kildebjergskolen brænder vi for at:

Inspirere børn og unge:Vi tror på menneskers potentiale og arbejder hver dag på at inspirere

til at udforske, lære og udvikle sig selv 

●

Skabe fællesskab:Vi arbejder med tryghed og inklusion for alle, og stræber efter at gøre

skolen til et dannelsesmiljø med trivsel, læring og venskaber, hvor alle har en plads i

fællesskabet 

●

Bidrage til meningsfuldhed: Dit tætte relations- og støttearbejde giver dig rig mulighed for at

se vores børn og unge mennesker vokse, trives og finde deres vej i livet

●

Vi tilbyder dig en spændende arbejdsplads, hvor du også bliver en del af:

En dejlig skole med 400 nysgerrige elever fra 0.-9. klasse samt X-klassen●

En skole, hvor medbestemmelse og medinddragelse er et stort anker i at lave den bedste

skole og den bedste arbejdsplads

●

Et medarbejderkollegie med 50 flinke og sjove kollegaer – godt samvær, kreative tanker og

faglig sparring – også udenfor arbejdstid

●

Et godt udemiljø med højt til himlen, skoleskov og gule marker så langt øjet rækker●

En aktiv bestyrelse og et godt lokalmiljø med interesse og stolthed i byens skole●

Har vi tændt gnisten i dig? 
Hvad kommer du med? Hvordan omsætter vi bedst dine menneskelige og faglige visioner? Som
erfaren ildsjæl indenfor ressourcefeltet, glæder vi os til sammen med dig at fortsætte det gode
samarbejde og udvikling omkring pædagogikken på Kildebjergskolen.

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Metin Yildirim

Ansættende leder:
Lisbeth Nordal Jarvad



Kontakt ressourceleder, Lisbeth Jarvad på tlf. 72 36 72 09 eller ressourcepædagog, koordinator og
klubleder Metin Yildirim på tlf. 72 36 65 95 og aftal tid til et kaffebesøg, hvor du kan opleve skolen,
SFO, Klubben og samtidig få gode svar på dine spørgsmål. 
Vi glæder os til at høre fra dig!  

Ansøgningsfrist 
15. juni 2025.
 
Samtaler 
19. juni 2025.
 
Opstart 
1. august 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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